X30 125cc RL - TaG

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE-PARTS CATALOGUE
CATALOGUE PIECES DETACHEES

COP-282

PRAVIMAR S.L. 2010







CULATAY CILINDRO




Parilla X30 125cc RL-TaG

CULATAY CILINDRO

Q
©
|_
_II
. JOR T . @
Fig.| Coddigo Dim. 3 Euro
&
—
. . s, o
Descripcion 2
1 X30125040 ||CULATA X 127,86
2 10350 TUERCA CULATA X 1,31
3 10635 ARANDELA CULATA X 1,10}
4 B-25840 TAPON SONDA AGUA X 1,87
5 B-25845 JUNTA TAPON SONDA AGUA X 1,31
6 B-25830A RACORD TUBO AGUA X 3,91
7 B-25835 JUNTA RACORD TUBO X 1,13
8 F-38820 JUNTA TORICA CILINDRO X 6,34
9 B-25825 JUNTA TORICA ESPARRAGO X 1,23
11 EBP-125045 [|[JUNTA CILINDRO a\10 X 1,31
11 EBP-125046 [|[JUNTA CILINDRO 2\10 X 1,31
13A | X30125030 ||CILINDRO COMPLETO X 422,36
16 D-37049 JUNTA TORICA CULATA X 3,09
Pag. 1



PISTON




Parilla X30 125cc RL-TaG

Q

&

z

Fig.| Cddigo Dim. 8 Euro

S

. ., o

Descripcion 2
50 B-30320-R BULON PISTON 14x44 X 11,49
51 10341-A CLIP PISTON 14x1.2 X 0,80]
52A BP-25051-CV|[[PISTON COMPLETO 54,00 v X 68,86
52A BP-25051-CR|[PISTON COMPLETO 54,00 X 68,86
52A BP-25056-CV|[[PISTON COMPLETO 54,02 v X 68,86
52A BP-25056-CR|[PISTON COMPLETO 54,02 r X 68,86
52A BP-25058-CV|[[PISTON COMPLETO 54,05 v X 68,86
52A BP-25058-CR|[PISTON COMPLETO 54,05r X 68,86
52A BP-25061-CV|[[PISTON COMPLETO 54,10 v X 68,86
52A BP-25061-CR|[PISTON COMPLETO 54,10 X 68,86
52A BP-25066-CV|[[PISTON COMPLETO 54,12 v X 68,86
52A BP-25066-CR|[PISTON COMPLETO 54,12 X 68,86
52A BP-25068-CV|[[PISTON COMPLETO 54,15v X 68,86
52A BP-25068-CR|[PISTON COMPLETO 54,15 X 68,86
52A BP-25071-CV|[[PISTON COMPLETO 54,20 v X 68,86
52A BP-25071-CR|[PISTON COMPLETO 54,20 r X 68,86
52A BP-25076-CV|[[PISTON COMPLETO 54,22 v X 68,86
52A BP-25076-CR|[PISTON COMPLETO 54,22 r X 68,86
52A BP-25081-CV|[[PISTON COMPLETO 54,25 v X 68,86
52A BP-25081-CR|[PISTON COMPLETO 54,25 X 68,86
52A BP-25086-CV|[[PISTON COMPLETO 54,27 v X 68,86
52A BP-25086-CR|[PISTON COMPLETO 54,27 r X 68,86




CARTER Y CIGUENAL




Parilla X30 125cc RL-TaG CARTER Y CIGUENAL

2

i

z

Fig.| Cddigo Dim. 8 Euro

S

. ., o

Descripcion 2
60A X30125485-C||CARTER COMPLETO X 479,73
61 00049-K KIT 20 pz TORNILLO M6x45 X 2,74
62 X30125425 RETEN LADO TRANSMISION 25x40x7 TC X 6,79
62B X30125425A [[RETEN LADO ENCENDIDO 25x40x7 FPJ X 6,79
63 00059-K KIT 20 pz TORNILLO M6x12 X 1,87
64 00302-K KIT 20 pz ARANDELA M6 X 0,66
65 X30125385 [[SEMICIGUENAL L. ENC. X 203,26
66 X30125390 SEMICIGUENAL L. TRANS. X 181,40
67 B-25840 TAPON SONDA TEMPERATURA X 1,87
68 B-25845 JUNTA SONDA TEMPERATURA X 1,31
69 00382 TUERCA ENCENDIDO M10 X 2,35
70 00304 ARANDELA ENCENDIDO M10 X 2,26
71 B-25347 ESPARRAGO CILINDRO 8x153 X 4,92
72 D-95800 RACORD DEPRESION ACEITE X 1,87
73 B-71805 JUNTA RACORD ACEITE X 0,72
74 X30125405 ARANDELA REGL. RODAM. 0,1mm X 1,31
74 X30125406 ARANDELA REGL. RODAM. 0,15mm X 1,31
75 X30125396 RODAMIENTO 6206 X 12,03
76 10375 CHAVETA ENCENDIDO 10x3,7x2,5 X 1,31
77 E-10440 JAULA PIE BIELA 14x18x18 X 15,86
78 X30125458 BIELA int. 102mm. X
79 X30125436 ARANDELA BRONCE X 3,85
80 X30125431 JAULA BIELA X 39,34
81 X30125450 MUNEQUILLA 20x48.8 X 12,58
82A X3012545848||BIELA COMPLETA int.102mm. X 250,80
83A X30125617 CIGUENAL COMPLETO X 654,00
84 00342-K KIT 20 ARANDELA CIGUENAL 10,5X18X0,8 X 2,74




ARBOL EQUILIBRADOR




Parilla X30 125cc RL-TaG

ARBOL EQUILIBRADOR

Q

&

z

Fig.| Cddigo Dim. 8 Euro

S

. ., o

Descripcion R
120 X30125745 RODAMIENTO 6202 X 7,00]
121 X30125750 [|[CONTRAPESO EQUILIBRADOR X 64,49
122 00313-K KIT 20 pz ARANDELA M 5x15 X 0,66
123 00257-K KIT 20 pz TORNILLO M5x10 X 1,97
124 X30125755 ENGRANAJE X 38,27
125 X30125758 ||SEEGER X 0,72
126 00042-K KIT 20 pz TORNILLO M6x16 X 1,87
127 X30125880 ||RETEN 22x32x7 X 3,09
128 X30125853 ||ANTIVIBRANTE OR X 0,66
129 X30125875A ||TAPA SUPERIOR ACCESION X 120,75
129A | X30125875A-CKIT TAPA supp. accens. X 139,33
130 X30125878 ||JUNTA TAPA SUPERIOR X 4,16
131 X30125746 RODAMIENTO 6005 X 9,31
132 X30125490 |ITAPON PRESION M 8 X 1,87
133 B-71805 JUNTA TAPON PRESION X 0,72
134 X30125762 ||[JUNTA OR X 1,31
135 X30125760 DISTANCIADOR ENGRANAJES X 12,58
136 00302-K KIT 20 pz ARANDELA M 6 X 0,66
137 00045-K KIT 20 pz TORNILLO M6x25 X 1,87




SISTEMA ADMISION



Parilla X30 125cc RL-TaG SISTEMA ADMISION

Q

©

|_

z

Fig.| Codigo Dim. g Euro

&

—

. ., o

Descripcion 2
170 X30125810 ||JUNTA CAJA LAMINAS X 1,87
171 10380 TORNILLO CAJA LAMINAS X 0,72
172 F-11845A PLACA FIJACION LAMINAS X 1,31
173 F-11840-C KIT LAMINAS CARBONO 0,24 / 0,25mm X 21,85
173 X3011840 LAMINA VETRONITE 0.30mm X 6,34
174A | X3011830-C [[CAJA LAMINAS X 51,37
175 F-11805 JUNTA TAPA LAMINAS X 1,87
176 X30125815 |ITAPA LAMINAS X-30 @ 28 mm. X 40,45
177 10360-A JUNTA CARBURADOR X 1,31
178 F-40525 ESPARRAGO FIJ.CARBURADOR M6x30 X 1,87
179 00045-K KIT 20 pz TORNILLO grupo laminas M6x25 X 1,87
200 10948A CARBURADOR Tryton HB27 @ mm27 X 222,39
220A | 10743 FILTRO AIRE X 40,06




ENCENDIDO Y CONJUNTO ELECTRICO



Parilla X30 125cc RL-TaG

ENCENDIDO Y CONJUNTO ELECTRICO

Q

x

z

Fig.| Cddigo Dim. 8 Euro

S

..y, o

Descripcion R
250 B-35805-A CABLE MASA X 3,09
260 10561 BUJIA NGKBR9EG X 13,67,
260 10561-A BUJIA NGKBR10EG X 13,67,
261 10541 PIPA BUJIA PVL X 11,17
270 00378-K KIT TUERCA AUTOBL.SUJ.BOBIN M6 X 1,87
271 00302-K KIT ARANDELA anti vibrante M6 X 0,66
272 B-35810-A SILENBLOCK X 4,16
273 X30125955 BOBINA Selettra X 31,14
274 00034-K KIT TORNILLO FIJ.ENCENDIDO M5x25 X 2,00]
275 00301-K KIT ARANDELA FIJ. ENCENDIDO M5 X 0,66
276A | X30125950 ENCENDIDO Selettra X 102,73
290 A-60904A CINTA ADHESIVA BATERIA X 6,34
291 X30125900 |[|IBATTERIA 12V 9Ah FIAMM FGH20902 X 51,35
292 X30125905 ||ISOPORTE BATERIA X 15,30
293A | X30125906-C||KIT TORNILLO SOP.BATERIA X 5,48
294 X30125942 FUSIBLE 5A X 1,31
295 X30125930 ||CENTRALITA X 144,24
295 X30125930F ||CENTRALITA JUNIOR X 144,24
296 X30125941 RELE X 51,37
297 X30125936-C||LLAVE CONTACTO X 39,90
298 A-60940 CONECTOR MOTOR ARRANQUE X 8,55
299 X30125935-C||GRUPO CABLES X 76,50
300 X30125925 ||CINTA ADHESIVA VELCRO X 11,82




GRUPO EMBRAGUE




Parilla X30 125cc RL-TaG

GRUPO EMBRAGUE

Q

~

i

Fig.| Coddigo Dim. 8 Euro

a

. . s o

Descripcion 2
350 00045-K KIT 20 pz TORNILLO TAPA M6x25 X 1,87
351 X30125595 [[TAPA EMBRAGUE X 29,52
352 D-75570 TUERCA EXT.EMBRAGUE X 2,63
353 D-75573 ARANDELA EXTERNA X 1,31
354 D-75598 JAULA RODILLOS X 4,92
355A | X30125554-C[|PINON z10 X 37,16
355A | X30125555-C|[PINON z11 X 37,16
355A | X30125556-C|[PINONz12 X 37,16
356 X30125550 [JCAMPANA X 41,53
357A | X30125550-C[|CAMPANA COMPL.PINON Z10 X 78,69
357A | X30125551-C[|CAMPANA COMPL.PINON Z11 X 78,69
357A | X30125552-C|[CAMPANA COMPL.PINON Z12 X 78,69
358 D-75565 ARANDELA INTERNA 1,8 mm X 1,87
359 X30125560 || TUERCA FIJ.EMBRAGUE X 6,57
360 X30125840 |[|DISCO EMBRAGUE X 98,36
361A | X30125840-C[|[CONJUNTO EMBR.COMPL.Z10 X 184,70
361A | X30125841-C[|[CONJUNTO EMBR.COMPL.Z11 X 184,70
361A | X30125842-C[|[CONJUNTO EMBR.COMPL.Z11 X 184,70
362 X30125830 ||CORONA DE ARRANQUE Z70 X 63,38
363 00161-K KIT 20 pz TORNILLO CORONA AF M6x12 X 2,74




SISTEMA ADMISION Y ESCAPE - CONJUNTO JUNTAS



Parilla X30 125cc RL-TaG

SISTEMA ADMISION Y ESCAPE / CONJUNTO JUNTAS

Q

©

|_

z

Fig. | Cddigo Dim. g Euro

&

—

. . s, o

Descripcion 2
400 B-71662 TUERCA ESCAPE M8 X 1,31
401 00332-K KIT 20 pz ARANDELA ESCAPE M8 X 0,66
402 X30125365 ||COLECTOR ESCAPE X 58,48
402 X30125369 |[|[COLECTOR ESCAPE JUNIOR 23mm X 68,86
403 B-75360 JUNTA ESCAPE X 3,09
404 B-75355 ESPARRAGO ESCAPE M8x36 X 3,09
405 A-60736 PROTECTOR SILICONA X 13,67
406 10784 MUELLE ESCAPE X 4,05
407 10711-B FLEXO D. 45mm. X 5,68
420A | X30125990 [[KIT JUNTAS MOTOR X 14,23
430A | 10949A KIT CARBURADOR TRYTON X 50,51
440 00602 JUNTA LIQUIDA X 20,84
450 X30125721 || TERMINAL ESCAPE X 37,16
451A | X30125718 |[[TUBO ESCAPE X 93,90




GRUPO ARRANQUE ELECTRICO




Parilla X30 125cc RL-TaG GRUPO ARRANQUE ELECTRICO

]

©

|_

z

Fig.| Codigo Dim. g Euro

Q

—

. ., o

Descripcion 2
500 00045-K KIT 20 pz TORNILLO TAPA PINON M6x25 X 1,87
501 A-60870 TAPA PINON ARRANQUE X 13,12
502 A-120855 PINON ARRANQUE X 67,21
503 A-60865 JAULA PINON ARRANQUE HK0810 X 4,16
504 A-120850 MOTOR DE ARRANQUE X 142,05
505 00047-K KIT 20 pz TORN.FIJ.MOTOR ARR/ M6x35 X 2,74
506 00302-K KIT 20 pz ARANDELA TORNILLO M6 X 0,66
507 00059-K KIT 20 pz TORNILLO M6x12 X 1,87
508A | A-60852A-C |[KIT ESCOBILLAS M.ARRAN. X 17,51




SISTEMA REFIGERACION AGUA



Parilla X30 125cc RL-TaG SISTEMA REFIGERACION AGUA

Q
~
i
Fig. | Codigo Dim. 8 Euro
a
.y, o
Descripcion 2
550A | T-8301A-C KIT TUBOS AGUA X 29,52
555A | T-8117-C Kit MORS. e STAFFA supp.rad. 28mm X 13,67,
555A | T-8117-C1 Kit MORS. e STAFFA supp.rad. 30mm X 13,67,
555A | T-8117-C2 Kit MORS. e STAFFA supp.rad. 32mm X 13,67,
560A | T-8133-C KIT SOPORTE RADIADOR X 52,46
570 T-8000A RADIADOR 350mm X 113,65
570 T-8000B RADIADOR 410mm X 168,28
580A | T-8202-C GRUPO BOMBA AGUA 30/30mm X
580A | T-8202-C1 GRUPO BOMBA AGUA 30/35mm X
580A | T-8202-C2 GRUPO BOMBA AGUA 30/40mm X
580A | T-8202-C3 GRUPO BOMBA AGUA 32/40mm X
580A | T-8202-C4 GRUPO BOMBA AGUA 32/35mm X
580A | T-8202-C5 GRUPO BOMBA AGUA 30/50mm X
580A | T-8202-C6 GRUPO BOMBA AGUA 32/50mm X
580A | T-8202-C7 GRUPO BOMBA AGUA 32/30mm X 79,78
590A | T-8400-C TERMOSTATO X 78,15

Per evitare errori nella scelta dei KITS, & opportuno citaeVs.
ordini i diametrin®l, n°2 e n°3 indicati dal disegno del kart sul
quale i kits verranno montati.

To avoid mistakes when ordering the KITS, we suggest you to
mention then°l, n°2 and n°3diameters, shown on the drawing of
the chassis on which the kits will be fitted in.

Afin d'éviter des erreurs dans le choix des KITS il faudreercit
dans Vos commandes les diamétnés, n°2 et n°3 indiqués sur le
schéma du chassis sur lequel les kits seront liéstal

Pag. 10



ESTRACTOR Y UTILES



Parilla X30 125cc RL-Tal ESTRACTOR Y UTILES

Q

©

|_

z

Fig. | Cddigo Dim. g Euro

&

—

. . s, o

Descripcion 2
600 10271 UTIL BLOQUEAR PISTON X 20,78
601 10272-C ESTRACTOR EMBRAGUE X 28,42
601/B | 10159 LLAVE ALLEN 12mm X 8,55
602 10200 UTIL MONTAR BULON X 9,31
603 10270 LLAVE BLOQ.EMBRAGUE X 26,24
604 10120 UTIL MONTAR CLIPS X 95,09

Pag. 11



GRUPO MONTAJE Y CONTROL DISTRIBUCION



Parilla X30 125cc RL-TaG

GRUPO MONTAJE Y CONTROL DISTRIBUCION

Q

©

|_

z

Fig. | Caddigo Dim. g Euro

Q

—

., o

Descripcion 2
650 10110A Attrezzo montaggio albero motore X 1069,394
652 10150A BUSSOLA guida asse X30 X 39,94

Attrezzi di smontaggio

661 10107 PUNZONE spingi asse X 4,38
663 10104A PIASTRA albero motore X30/ 125cc X 54,96
664 10100 SUPPORTO smont.albero X 91,79
668 10106 INSERTO albero motore X30 / 125cq X 29,62
690A | 10820A Grupo contr.fase Selettra X 71,05
691A | 10828-C Adattatore contr.fase TaG compl. M10 X 16,64

Pag. 12









